



Relação de Produtos da Licitação

DADOS DA LICITAÇÃO NR:330

Licitação **4/2016** Critério: **Menor Preço** Abertura: **19/08/2016 - 08:00:00**
Processo Nº: **086/2016** Modalidade: **Carta Convite** Julgamento: **30/08/2016 - 08:00:00**

Código	Item	Descrição	Quantidade	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
23887	1	AMORT. DIANT MB1519 ONIBUS	2,0000	UNID	R\$ 297,000000	R\$ 594,00
23886	2	AMORTECEDOR TRZ MB1519 ON	2,0000	UNID	R\$ 325,000000	R\$ 650,00
23893	3	BICO INJETOR ONIBUS 1519MB	4,0000	UNID	R\$ 1.483,660000	R\$ 5.934,64
23872	4	BICO INJETOR PATROL 120K	4,0000	UNID	R\$ 2.303,330000	R\$ 9.213,32
23865	5	BIELAS D4E	4,0000	UNID	R\$ 1.170,660000	R\$ 4.682,64
23880	6	BOMBA DE ALTA DO VOLKS 151	1,0000	UNID	R\$ 6.923,000000	R\$ 6.923,00
23860	7	BRONZINA BIELA STD D4	4,0000	UNID	R\$ 49,830000	R\$ 199,32
23861	8	BRONZINA DE MANCAL STD D4	5,0000	UNID	R\$ 42,160000	R\$ 210,80
23890	9	CONJ CORA E PINHAO ONIBUS 15	1,0000	UNID	R\$ 2.948,330000	R\$ 2.948,33
23882	10	CRUZETA CARDAN MB1517 ONIB	2,0000	UNID	R\$ 103,000000	R\$ 206,00
23876	11	CRUZETA CARDAN VOLARE W8	2,0000	UNID	R\$ 93,660000	R\$ 187,32
23883	12	CUBO RODA DIANT MB1517 ONIB	2,0000	UNID	R\$ 552,000000	R\$ 1.104,00
23877	13	JG DE JUNTA TURBINA ONIB VOLK	1,0000	UNID	R\$ 13,830000	R\$ 13,83
23889	14	JG DE LONA MB1519 ONIBUS	2,0000	UNID	R\$ 195,000000	R\$ 390,00
23862	15	JOGO DE ANEIS PISTAO D4	4,0000	UNID	R\$ 140,800000	R\$ 563,20
23859	16	JOGO DE JUNTA MOTOR D4	1,0000	UNID	R\$ 1.958,660000	R\$ 1.958,66
23875	17	JOGO LONA FREIO VOLARE	8,0000	UNID	R\$ 197,000000	R\$ 1.576,00
23868	18	LAMINA PATROL 120B	4,0000	UNID	R\$ 1.154,660000	R\$ 4.618,64
23867	19	LAMINA PATROL 120K	4,0000	UNID	R\$ 1.199,330000	R\$ 4.797,32
23869	20	LAMINA PATROL RG170	4,0000	UNID	R\$ 1.187,000000	R\$ 4.748,00
23870	21	PARAFUSO LAMINA PATROL	80,0000	UNID	R\$ 5,300000	R\$ 424,00
23879	22	PARAFUSO RODA ONIBUS VOLKS	18,0000	UNID	R\$ 36,930000	R\$ 664,74
23871	23	PORCA LAMINA	80,0000	UNID	R\$ 3,350000	R\$ 268,00
23864	24	RETENTOR POLIA D4E	1,0000	UNID	R\$ 162,660000	R\$ 162,66
23863	25	RETENTOR TRAZ VIRAB. D4E	1,0000	UNID	R\$ 229,000000	R\$ 229,00
23885	26	ROLAM EXT CUBO ROD MB1517	2,0000	UNID	R\$ 229,660000	R\$ 459,32
23884	27	ROLAM INT CUBO ROD MB1517	2,0000	UNID	R\$ 131,660000	R\$ 263,32
23891	28	ROLAMENTO BERCO 1519 OMIB	1,0000	UNID	R\$ 356,330000	R\$ 356,33
23892	29	ROLAMENTO PINHAO 1519 ON	1,0000	UNID	R\$ 197,660000	R\$ 197,66
23881	30	SPIGA CARDAN ONIBUS MB 1517	1,0000	UNID	R\$ 281,660000	R\$ 281,66
23888	31	TAMBOR FREIO MB1519 ONIBUS	2,0000	UNID	R\$ 452,000000	R\$ 904,00
23874	32	TAMBOR FREIO VOLARE DIANT	4,0000	UNID	R\$ 397,660000	R\$ 1.590,64
23873	33	TAMBOR FREIO VOLARE TRAZ	4,0000	UNID	R\$ 420,330000	R\$ 1.681,32
23878	34	TURBINA MOTOR ONIBUS VOLKS	1,0000	UNID	R\$ 3.593,000000	R\$ 3.593,00
23866	35	VIRABRQUIM D4E	1,0000	UNID	R\$ 6.498,330000	R\$ 6.498,33

Qtde de Itens.....: **35**
Valor Global.....: **69.093,00**